
 

Personlig andakt 
Del 4. 1 Petrus brev 2:4-10. 

Instruktioner 

I Betelkyrkan vill vi ta vara på denna tid av Corona att få växa som lärjungar och fördjupa vår 

personliga andakt och bibelstudium, så att vi kommer ut ur Corona-tiden som mognare kristna. 

Detta bibelstudium är ett verktyg som hjälper dig att ställa frågor till texten. Vi skickar ut ett 

bibelstudium varje vecka tills vidare. Skriv upp dina reflektioner i en egen anteckningsbok.  

När du sedan möter din lilla grupp, som vi testar komma igång med via Facebook Messenger-

appen i en video-chatt en gång i veckan, diskuterar ni några av frågorna från veckans bibelstudium. 

Det viktiga är inte att någon briljerar med svar, utan att ni får ett bra samtal.  

 

1. Läs 1 Petrus brev 2:4-10 (nästa sida) 

 

2. Be att den Helige Ande ska öppna bibeltexten för dig och tala till dig i ditt studium 

 

3. Reflektera 

a. Petrus uppmanar oss att komma till honom, Jesus, den levande stenen. Ibland 

upplever man att det är svårare eller lättare att komma till honom. Hur gör du när 

du ”kommer till Jesus”? 

 

b. Uttrycket ”levande stenar” är egentligen motsägelsefullt. En sten borde vara död. 

Vad tänker du att Gud menar vill peka på när Gud talar om oss troende som 

”levande stenar”? Skriv gärna ner flera saker.  

 

c. Se vers 7-8. Vad blir ”stenen”, Jesus, för de som inte väljer att tro på honom? 

 

d. Se vers 9. Bibeln talar om Guds familj, församlingen med olika bilder/metaforer. 

Vilka sådana metaforer finns i vers 9? Vad tänker du att dessa bilder innebär? 

 

e. I vers 9 finner vi även del av alla troendes uppdrag. Vad är det? Hur kan du utföra 

det i ditt liv? 

 

4. Applikation 

a. På vilket sätt kan du applicera detta i ditt liv? 

 

b. Vem kan du dela med dig denna lärdom till under veckan?  

(Andrew poängterar att detta är den viktigaste frågan!) 

 



 

5. Be utifrån bibeltexten och dina reflektioner 

 

1 Petrus brev 2:4-10 

2:4  Kom till honom, den levande stenen, förkastad av människor men utvald och dyrbar inför 

Gud. 5  Och låt er själva som levande stenar byggas upp till ett andligt hus, ett heligt prästerskap 

som ska bära fram andliga offer som Gud tar emot med glädje genom Jesus Kristus. 6  Det står ju 

i Skriften: Se, jag lägger i Sion en utvald, dyrbar hörnsten, och den som tror på den ska aldrig 

komma på skam. 

7  För er som tror är den alltså dyrbar, men för dem som inte tror har stenen som husbyggarna 

förkastade bliviVt en hörnsten, 8  en stötesten och en klippa till fall. De stöter emot den därför att 

de inte lyder ordet. Så var det också bestämt om dem. 

9  Men ni är ett utvalt släkte, ett kungligt prästerskap, ett heligt folk, ett Guds eget folk för att 

förkunna hans härliga gärningar, han som har kallat er från mörkret till sitt underbara ljus. 10  Ni 

som förr inte var ett folk är nu Guds folk, ni som inte hade fått barmhärtighet har nu fått 

barmhärtighet. 

 


